
ACHIZITIE MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 45318320

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.129,92 RON - 6.129,92 RON

Descriere: polifix 13 x 17,65 = 229,41 lei placa osb 10 x 48,74 = 487,39 lei teava 3/2 204 x 4,79 = 977,14 lei teava 2/2 60 x 2,80 = 167,90 lei var lavabil 11 x 243,70 = 2.680,67 lei lac policolor 10 x 20,17 = 201,68 lei vopsea 68 x 11,76 = 800 lei electrozi 10 x 11,76 = 117,65 lei topor 2 x 63,03 = 126,05 lei diluant 20 x 6,72 = 134,45 lei ciment 11 x 16,81 = 184,87 lei disc abraziv 3 x 7,56 = 22,69 lei
